EDITAL Nº 001-2020 - PROCESSO SELETIVO.
                                                         Edital Complementar 05.

1

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL

A Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 05 do EDITAL Nº 001-2020 – PROCESSO SELETIVO.

I. DOS GABARITOS PRELIMINARES – CARGOS VIGIA E SERVENTE.
1. Os gabaritos preliminares dos cargos de Vigia e Servente foram substituídos devido a um erro de digitação. Os
arquivos com a correção encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “GABARITOS
PRELIMINARES”.

II. DO RECURSO.
1. Eventual recurso, sobre os gabaritos preliminares dos cargos de Vigia e Servente, poderá ser impetrado no dia 02
de fevereiro de 2021, nos termos do item XIII do EDITAL Nº 001-2020 – PROCESSO SELETIVO.

.

 Fátima do Sul, MS, 01 de fevereiro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO.

Prefeita Municipal.